o powierzchni 0,0199 ha, zapisanej w księdze wieczystej KW nr KZ1A/00056651/3 
stanowiącą własność Miasta Kalisza, poprzez wniesienie jako wkład niepieniężny 
(aport) do Spółki „AQUAPARK KALISZ” Spółka z o.o. w Kaliszu.

§ 2.

1. Ustala się cenę nieruchomości opisanej w § 1 na kwotę 1 290 000,00 zł (słownie: 
jeden milion dwieście dziewięćdziesiąt tysięcy złotych 00/100).

2. Zbycie nieruchomości, o której mowa w § 1 jest zwolnione z podatku od towarów
i usług na podstawie ustawy z dnia 11 marca 2004 r. o podatku od towarów
i usług (Dz. U. z 2025 r. poz. 775 z późn. zm.). 

§ 3.

W zamian za wniesienie wkładu niepieniężnego (aportu) Miasto Kalisz obejmie
w podwyższonym kapitale zakładowym Spółki „AQUAPARK KALISZ” Spółka z o.o. 1 290 
nowych, równych i niepodzielnych udziałów o wartości nominalnej 1 000,00 zł 
(słownie: jeden tysiąc złotych 00/100) każdy, o łącznej wartości brutto 1 290 000,00 zł 
(słownie: jeden milion dwieście dziewięćdziesiąt tysięcy złotych 00/100).

§ 4.

Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Gospodarowania 
Mieniem, przy udziale Skarbnika Miasta.

§ 5.

Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej.

§ 6.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.